Iridium – iluminăm
drumul înainte
Iridium SGS252/452
Iridium este o familie de aparate de iluminat pentru drumuri proiectate pentru trei
aplicaţii principale – zone rezidenţiale şi drumuri secundare, drumuri principale şi
autostrăzi. Modularitatea sa permite integrarea de componente optice sau
electronice pentru a se adapta la cerinţele în schimbare ale iluminatului rutier, de ex.
cererea în creştere de lumină albă şi controale. Iridium asigură costuri scăzute pentru

Număr de surse de lumină 1
General Information (1/2)
Order Code Full Product Name Ramă colorată Culoare piese
Tip capac optic/
lentilă Bobină de filtrare Echipament Cod familie lămpi Putere lampă
58853700 SGS252 SON-T70W I OR PC GR SND - - PC - CONV SON-T 70 W
58852000 SGS252 SON-T70W II OR PC GR SND - - PC - CONV SON-T 70 W
58854400 SGS252 SON-T70W I CR PC GR SND - - PC - CONV SON-T 70 W
Iridium SGS252/452
5Product family leaflet, 2020, August 11 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name Ramă colorată Culoare piese
Tip capac optic/
lentilă Bobină de filtrare Echipament Cod familie lămpi Putere lampă
58855100 SGS252 SON-T70W II CR PC GR SND - - PC - CONV SON-T 70 W
58866700 SGS252 CDO-TT70W I OR PC GR SND - - PC - CONV CDO-TT 70 W
58864300 SGS252 CDO-TT70W I CR PC GR SND - - PC - CONV CDO-TT 70 W
58876600 SGS252 SON-T50/70W I OR PC GR SUD - - PC - CONV SON-T 50, 70 W
58877300 SGS252 SON-T50/70W II OR PC GR SUD - - PC - CONV SON-T 50, 70 W
58894000 SGS252 SON-T100W I OR PC GR SND - - PC - CONV SON-T 100 W
58895700 SGS252 SON-T100W II OR PC GR SND - - PC - CONV SON-T 100 W
84252300 SGS252 SON-T100W K II OR PC GR SND - - PC - CONV SON-T 100 W
84334600 SGS452 CDO-TT100W K II OR PC GR SND - - PC - CONV CDO-TT 100 W
84452700 SGS252 SON-T70W K I CR PC GR SND - - PC - CONV SON-T 70 W
84454100 SGS252 SON-T100W K I OR PC GR SND - - PC - CONV SON-T 100 W
84836500 SGS252 SON-T70W K II OR PC GR SND - - PC - CONV SON-T 70 W
84872300 SGS252 SON-T100W K II OR PC GR SND - - PC - CONV SON-T 100 W
84931700 SGS252 CDO-TT100W K II OR PC GR SND - - PC - CONV CDO-TT 100 W
84933100 SGS452 SON-T70W K II CR PC AL 7035 SND - AL PC - CONV SON-T 70 W
84936200 SGS452 SON-T100W K II OR PC AL 7035 SND - AL PC - CONV SON-T 100 W
84941600 SGS452 CDO-TT100W K II OR PC AL 7035 SND - AL PC - CONV CDO-TT 100 W
58858200 SGS252 SON-T70W I CR GB GR SND - - GB - CONV SON-T 70 W
58869800 SGS252 CDO-TT70W II OR GB GR SND - - GB - CONV CDO-TT 70 W
65206100 SGS252 SON-T70W II CR GB GR SND - - GB - CONV SON-T 70 W
65257300 SGS252 SON-T50W II OR GB GR SND - - GB - CONV SON-T 50 W
65258000 SGS252 PL-T/4P42W EB II OR GB GR - - GB - EB PL-T/4P 42 W
47639100 SGS252 SON-T100W I OR GB GR SND - - GB - CONV SON-T 100 W
47642100 SGS452 SON-T70W I OR GB GR SND - - GB - CONV SON-T 70 W
84248600 SGS252 SON-T70W K II CR GB GR SND - - GB - CONV SON-T 70 W

Iridium SGS252/452
6Product family leaflet, 2020, August 11 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name Tip de sistem optic
Cod familie
de produse
58853700 SGS252 SON-T70W I OR PC GR SND CT -POT deschis SGS252
58852000 SGS252 SON-T70W II OR PC GR SND CT -POT deschis SGS252
58854400 SGS252 SON-T70W I CR PC GR SND CT - POT inchis SGS252
58855100 SGS252 SON-T70W II CR PC GR SND CT - POT inchis SGS252
58866700 SGS252 CDO-TT70W I OR PC GR SND CT -POT deschis SGS252
58864300 SGS252 CDO-TT70W I CR PC GR SND CT - POT inchis SGS252
58876600 SGS252 SON-T50/70W I OR PC GR SUD CT -POT deschis SGS252
58877300 SGS252 SON-T50/70W II OR PC GR SUD CT -POT deschis SGS252
58894000 SGS252 SON-T100W I OR PC GR SND CT -POT deschis SGS252
58895700 SGS252 SON-T100W II OR PC GR SND CT -POT deschis SGS252
84252300 SGS252 SON-T100W K II OR PC GR SND CT -POT deschis SGS252
84334600 SGS452 CDO-TT100W K II OR PC GR
SND
CT -POT deschis SGS452
84452700 SGS252 SON-T70W K I CR PC GR SND CT - POT inchis SGS252
84454100 SGS252 SON-T100W K I OR PC GR SND CT -POT deschis SGS252
84836500 SGS252 SON-T70W K II OR PC GR SND CT -POT deschis SGS252
84872300 SGS252 SON-T100W K II OR PC GR SND CT -POT deschis SGS252
84931700 SGS252 CDO-TT100W K II OR PC GR
SND
CT -POT deschis SGS252
84933100 SGS452 SON-T70W K II CR PC AL 7035
SND
CT - POT inchis SGS452
84936200 SGS452 SON-T100W K II OR PC AL 7035
SND
CT -POT deschis SGS452
84941600 SGS452 CDO-TT100W K II OR PC AL
7035 SND
CT -POT deschis SGS452
58858200 SGS252 SON-T70W I CR GB GR SND CT - POT inchis SGS252
58869800 SGS252 CDO-TT70W II OR GB GR SND CT -POT deschis SGS252
65206100 SGS252 SON-T70W II CR GB GR SND CT - POT inchis SGS252
65257300 SGS252 SON-T50W II OR GB GR SND CT -POT deschis SGS252
65258000 SGS252 PL-T/4P42W EB II OR GB GR CT -POT deschis SGS252
47639100 SGS252 SON-T100W I OR GB GR SND CT -POT deschis SGS252
47642100 SGS452 SON-T70W I OR GB GR SND CT -POT deschis SGS452
Order Code Full Product Name Tip de sistem optic
Cod familie
de produse
84248600 SGS252 SON-T70W K II CR GB GR SND CT - POT inchis SGS252
84251600 SGS252 SON-T70W K II OR GB GR SND CT -POT deschis SGS252
84253000 SGS252 SON-T100W K II OR GB GR SND CT -POT deschis SGS252
84325400 SGS452 SON-T70W K II OR GB GR SND CT -POT deschis SGS452
84840200 SGS252 SON-T70W K II OR GB GR SND CT -POT deschis SGS252
84842600 SGS252 CDO-TT70W K II OR GB GR SND CT -POT deschis SGS252
84930000 SGS252 CDO-TT70W K II CR GB GR SND CT - POT inchis SGS252
84935500 SGS452 SON-T70W K II CR GB AL 7035
SND
CT - POT inchis SGS452
84937900 SGS452 SON-T100W K II OR GB AL 7035
SND
CT -POT deschis SGS452
84940900 SGS452 CDO-TT70W K II CR GB AL 7035
SND
CT - POT inchis SGS452
84942300 SGS452 CDO-TT100W K II OR GB AL
7035 SND
CT -POT deschis SGS452
85161700 SGS252 SON-T70W K I OR GB GR SND CT -POT deschis SGS252
85162400 SGS252 SON-T100W K I OR GB GR SND CT -POT deschis SGS252
85163100 SGS252 SON-T100W K II OR GB GR SND CT -POT deschis SGS252
47697100 SGS252 PL-T/4P42W EB II OR GB GR CT -POT deschis SGS252
58862900 SGS252 SON-T70W I CR FG GR SND CT - POT inchis SGS252
65260300 SGS252 SON-T50W II OR FG GR SND CT -POT deschis SGS252
84247900 SGS252 SON-T70W K II CR FG GR SND CT - POT inchis SGS252
84250900 SGS252 SON-T70W K II OR FG GR SND CT -POT deschis SGS252
84255400 SGS252 CDO-TT70W K II CR FG GR SND CT - POT inchis SGS252
84321600 SGS452 SON-T70W K II CR FG GR SND CT - POT inchis SGS452
84329200 SGS452 CDO-TT70W K II CR FG GR SND CT - POT inchis SGS452
84929400 SGS252 CDO-TT70W K II CR FG GR SND CT - POT inchis SGS252
84934800 SGS452 SON-T70W K II CR FG AL 7035
SND
CT - POT inchis SGS452
84939300 SGS452 CDO-TT70W K II CR FG AL 7035
SND
CT - POT inchis SGS452
Mechanical and Housing
Order Code Full Product Name Culoare
58853700 SGS252 SON-T70W I OR PC GR SND GR
58852000 SGS252 SON-T70W II OR PC GR SND GR
58854400 SGS252 SON-T70W I CR PC GR SND GR
58855100 SGS252 SON-T70W II CR PC GR SND GR
58866700 SGS252 CDO-TT70W I OR PC GR SND GR
58864300 SGS252 CDO-TT70W I CR PC GR SND GR
58876600 SGS252 SON-T50/70W I OR PC GR SUD GR
58877300 SGS252 SON-T50/70W II OR PC GR SUD GR
58894000 SGS252 SON-T100W I OR PC GR SND GR
58895700 SGS252 SON-T100W II OR PC GR SND GR
84252300 SGS252 SON-T100W K II OR PC GR SND GR
84334600 SGS452 CDO-TT100W K II OR PC GR SND GR
84452700 SGS252 SON-T70W K I CR PC GR SND GR
84454100 SGS252 SON-T100W K I OR PC GR SND GR
84836500 SGS252 SON-T70W K II OR PC GR SND GR
Order Code Full Product Name Culoare
84872300 SGS252 SON-T100W K II OR PC GR SND GR
84931700 SGS252 CDO-TT100W K II OR PC GR SND GR
84933100 SGS452 SON-T70W K II CR PC AL 7035 SND RAL (to be defined)
84936200 SGS452 SON-T100W K II OR PC AL 7035 SND RAL (to be defined)
84941600 SGS452 CDO-TT100W K II OR PC AL 7035 SND RAL (to be defined)
58858200 SGS252 SON-T70W I CR GB GR SND GR
58869800 SGS252 CDO-TT70W II OR GB GR SND GR
65206100 SGS252 SON-T70W II CR GB GR SND GR
65257300 SGS252 SON-T50W II OR GB GR SND GR
65258000 SGS252 PL-T/4P42W EB II OR GB GR GR
47639100 SGS252 SON-T100W I OR GB GR SND GR
47642100 SGS452 SON-T70W I OR GB GR SND GR
84248600 SGS252 SON-T70W K II CR GB GR SND GR
84251600 SGS252 SON-T70W K II OR GB GR SND GR
84253000 SGS252 SON-T100W K II OR GB GR SND GR
Iridium SGS252/452
7Product family leaflet, 2020, August 11 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name Culoare
84325400 SGS452 SON-T70W K II OR GB GR SND GR
84840200 SGS252 SON-T70W K II OR GB GR SND GR
84842600 SGS252 CDO-TT70W K II OR GB GR SND GR
84930000 SGS252 CDO-TT70W K II CR GB GR SND GR
84935500 SGS452 SON-T70W K II CR GB AL 7035 SND RAL (to be defined)
84937900 SGS452 SON-T100W K II OR GB AL 7035 SND RAL (to be defined)
84940900 SGS452 CDO-TT70W K II CR GB AL 7035 SND RAL (to be defined)
84942300 SGS452 CDO-TT100W K II OR GB AL 7035 SND RAL (to be defined)
85161700 SGS252 SON-T70W K I OR GB GR SND GR
85162400 SGS252 SON-T100W K I OR GB GR SND GR
85163100 SGS252 SON-T100W K II OR GB GR SND GR
Order Code Full Product Name Culoare
47697100 SGS252 PL-T/4P42W EB II OR GB GR GR
58862900 SGS252 SON-T70W I CR FG GR SND GR
65260300 SGS252 SON-T50W II OR FG GR SND GR
84247900 SGS252 SON-T70W K II CR FG GR SND GR
84250900 SGS252 SON-T70W K II OR FG GR SND GR
84255400 SGS252 CDO-TT70W K II CR FG GR SND GR
84321600 SGS452 SON-T70W K II CR FG GR SND GR
84329200 SGS452 CDO-TT70W K II CR FG GR SND GR
84929400 SGS252 CDO-TT70W K II CR FG GR SND GR
84934800 SGS452 SON-T70W K II CR FG AL 7035 SND RAL (to be defined)
84939300 SGS452 CDO-TT70W K II CR FG AL 7035 SND RAL (to be defined)
Light Technical
Order Code Full Product Name
Unghi
standard de
înclinație
pentru
montare pe
braț
Unghi
standard de
înclinație în
cap de stâlp
58853700 SGS252 SON-T70W I OR PC GR SND - -
58852000 SGS252 SON-T70W II OR PC GR SND 5° 5°
58854400 SGS252 SON-T70W I CR PC GR SND 5° 5°
58855100 SGS252 SON-T70W II CR PC GR SND 5° 5°
58866700 SGS252 CDO-TT70W I OR PC GR SND 5° 5°
58864300 SGS252 CDO-TT70W I CR PC GR SND 5° 5°
58876600 SGS252 SON-T50/70W I OR PC GR SUD 5° 5°
58877300 SGS252 SON-T50/70W II OR PC GR SUD 5° 5°
58894000 SGS252 SON-T100W I OR PC GR SND 5° 5°
58895700 SGS252 SON-T100W II OR PC GR SND 5° 5°
84252300 SGS252 SON-T100W K II OR PC GR SND 5° 5°
84334600 SGS452 CDO-TT100W K II OR PC GR SND 5° 5°
84452700 SGS252 SON-T70W K I CR PC GR SND 5° 5°
84454100 SGS252 SON-T100W K I OR PC GR SND 5° 5°
84836500 SGS252 SON-T70W K II OR PC GR SND 5° 5°
84872300 SGS252 SON-T100W K II OR PC GR SND 5° 5°
84931700 SGS252 CDO-TT100W K II OR PC GR SND 5° 5°
84933100 SGS452 SON-T70W K II CR PC AL 7035 SND 5° 5°
84936200 SGS452 SON-T100W K II OR PC AL 7035
SND
5° 5°
84941600 SGS452 CDO-TT100W K II OR PC AL 7035
SND
5° 5°
58858200 SGS252 SON-T70W I CR GB GR SND 5° 5°
58869800 SGS252 CDO-TT70W II OR GB GR SND 5° 5°
65206100 SGS252 SON-T70W II CR GB GR SND 5° 5°
65257300 SGS252 SON-T50W II OR GB GR SND 5° 5°
65258000 SGS252 PL-T/4P42W EB II OR GB GR 5° 5°
47639100 SGS252 SON-T100W I OR GB GR SND 5° 5°
47642100 SGS452 SON-T70W I OR GB GR SND 5° 5°
Order Code Full Product Name